

Gródek nad Dunajcem, dnia 20.03.2021r.

Zamawiający:**Gmina Gródek nad Dunajcem**

Gródek nad Dunajcem 54

33-318 Gródek nad Dunajem

Strona internetowa postępowania

www.gminagrodek.pl

Odpowiedzi na pytania **do specyfikacji warunków zamówienia**

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, pn.: „**Dostawa sprzętu komputerowego i multimedialnego**” – numer postępowania IZP.271.5.2021

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający – Gmina Gródek nad Dunajcem udziela odpowiedzi na pytania do specyfikacji warunków zamówienia:

Pytanie 1:

Dotyczy monitora interaktywnego: Czy zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie dedykowanej przejściówki portu DisplayPort na HDMI.

Pozwoli ona na podłączenie urządzeń z portem DisplayPort do rzeczonoego monitora.

Odpowiedź 1:

Nie. DisplayPort jest portem powszechnie stosowanym przez najpopularniejszych producentów monitorów interaktywnych. Dlatego Zamawiający oczekuje, że ten port będzie dostępny bez dodatkowych przejściówek.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający przewiduje ubieganie się o zastosowanie preferencyjnej stawki VAT 0% dla instytucji edukacyjnych?

Odpowiedź 2:

Tak.

Pytanie 3:

Jeśli na pytaniu 1 brzmi TAK, to czy Zamawiający żąda, już na etapie składania ofert, zastosowanie preferencyjnej stawki 0% dla odpowiednich pozycji zgodnych z załącznikiem nr 8 Ustawy o VAT?

Odpowiedź 3:

Tak.

Wójt Gminy
Gródek nad Dunajcem

/-/ mgr inż. Józef Tobiasz

.....
(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)